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PROTOKÓŁ Nr 238.VI.2024 

Z POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU KĘPIŃSKIEGO, 

które odbyło się w dniu 11 MARCA 2024 roku o godz.11:30 

w Starostwie Powiatowym w Kępnie 

 

w posiedzeniu udział wzięli: 

1. Robert Kieruzal – Starosta Kępiński – Przewodniczący Zarządu  

2. Alicja Śniegocka – Członek Zarządu  

3. Renata Ciemny - Członek Zarządu  

4. Krystyna Możdżanowska – Członek Zarządu  

5. Marek Potarzycki – Członek Zarządu  

oraz  

1. Magdalena Osada – Sekretarz Powiatu  

2. Marcin Trojak – Skarbnik Powiatu  

3. Beata Andrzejewska – Dyrektor SPZOZ Kępnie  

4. Marika Możdżanowska – Z-ca Dyrektora SPZOZ 

5. Anna Rosowska – Księgowa SPZOZ 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia przedstawienie porządku obrad 

2. Zatwierdzenie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu Kępińskiego 

3. Sprawy bieżące i sprawozdanie z okresu między posiedzeniami zarządu 

4. Omówienie projektów uchwał  

5. Omówienie pism przekazanych na posiedzenie zarządu 

6. Podjęcie uchwał, postanowień, opinii i wniosków 

7. Wnioski i wolne głosy 

 

I. Po zatwierdzeniu protokołu z poprzedniego posiedzenia zarządu powiatu, starosta 

przedstawił sprawozdanie z okresu między zarządami. 

• Powiatowy Dzień Kobiet, otwarcie przedszkola w Baranowie, odbiór zmodernizowanej 

Sali gimnastycznej w ZSP Nr 1 

• Konwent Starostów- temat szpitali, nadywkonań, profilaktyki, ogłoszenie naboru 

wniosków do FRD- obecność Wicestarosta, 

• Podpisanie umów na realizację zadań drogowych – Perzów i Granice - Smardze 

• Podpisanie z gminami porozumień na transport zbiorowy 

II. W punkcie drugim starosta przedstawił i omówił projekty uchwał zarządu: 

1. Uchwała Zarządu Powiatu Kępińskiego w sprawie powołania komisji konkursowej 

opiniującej oferty w otwartym konkursie ofert ogłoszonym Uchwałą Nr 515.VI.2024 

Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 6 lutego 2024 r. 
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2. Uchwała Zarządu Powiatu Kępińskiego w sprawie zmiany uchwały Nr LXVII/356/2023 

Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

powiatu na rok 2024 

 

3. Uchwała w sprawie zmiany uchwały Nr 521.VI.2024 Zarządu Powiatu Kępińskiego w 

sprawie udzielenia pełnomocnictwa Pani Agnieszce Krysiak Zespołu Szkół 

Ponadpodstawowych Nr 1 w Kępnie, do samodzielnego reprezentowania Organu 

Prowadzącego we wszelkich sprawach z Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji w 

Warszawie dotyczących udziału Placówki w programie Fundusze Europejskie dla 

Rozwoju Społecznego (FERS)  

 

Zarząd pozytywnie zaopiniował projekty uchwał.  

 

III.  W punkcie trzecim starosta przedstawił i omówił projekty uchwał Rady Powiatu 

Kępińskiego: 

1. Uchwała rady Powiatu Kępińskiego w sprawie pozostawienia bez rozpoznania skargi na 

działalność Dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Słupi pod Kępnem. 

  

Uchwała otrzymana do wiadomości od Biura Rady Powiatu Kępińskiego. 

 

IV. W punkcie czwartym starosta przedstawił i omówił:.   

1. Zawiadomienie Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Kępnie o 

wszczęciu postępowania administracyjnego w sprawie ustalenia opłaty należnej 

budżetowi państwa w związku z czynnościami wykonanymi przez PPIS w Kępnie 

wynikającymi z nieprawidłowości i stwierdzonych podczas kontroli sanitarnej w ZSP Nr 2. 

Zarząd przyjął informację do wiadomości. 

 

2. Zawiadomienie Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Kępnie o 

wszczęciu postępowania administracyjnego w sprawie zmiany ostatecznej decyzji PPIS w 

Kępnie z dnia 1 grudnia 2022r. w sprawie nakazania usunięcia uchybień stwierdzonych w 

budynku Zespołu Szkół Ponadpodstawowych Nr 2 w Kępnie. Zarząd przyjął informację do 

wiadomości. 

 

3. Protokół z kontroli kompleksowej przeprowadzonej przez Komisję Rewizyjną w Poradni 

Psychologiczno- Pedagogicznej w Kępnie za okres od 01.01.2022r. do 31.12.2022r. 

Zgodnie z § 81 Statutu Powiatu Kępińskiego egzemplarz protokołu otrzymuje Zarząd 

Powiatu. Kontrola przeprowadzona w w/w instytucji nie wykazała żadnych zastrzeżeń do 

zakresu prowadzonej działalności w okresie kontrolnym. Kontrola stwierdziła 

prawidłowość wykonywania zadań i celów prowadzonych w poradni. Zarząd zapoznał się 

z protokołem. 

 

4. Pismo Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kępnie z 

informacją o ilości wykonanych badań RTG i mammografii w miesiącu lutym 2024 r. 

Liczba badań RTG i mammografii ogółem w lutym –1976, w tym badania komercyjne 188. 

Obowiązek monitorowania badań wykonywanych komercyjnie i składania comiesięcznego 

raportu wynika z zapisów umowy o dofinansowanie zadania pn. „Zakup cyfrowego 

aparatu RTG kolumnowego z dwoma detektorami, cyfrowego aparatu RTG z 

zawieszeniem sufitowym z trzema detektorami, cyfrowego mammografu oraz 

wykonaniem prac remontowo-budowlanych w zakresie ucyfrowienia Pracowni 

Radiologicznej Szpitala w Kępnie”. Zarząd zapoznał się z informacją. Pismo zostanie 

przekazane do wydziału merytorycznego monitorującego zobowiązania umów 

dotacyjnych. 
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5. Pismo Wójta Gminy Trzcinica w sprawie wniosku o wykonanie brakującego odcinka 

chodnika o długości 130mb przy drodze powiatowej nr 5688P prowadzącego do stadionu 

sportowego w Trzcinicy oraz dalej do końca zabudowań ul. Bocznej oraz montaż 

sygnalizacji świetlnej na przejściu dla pieszych u. Jana Pawła II na skrzyżowaniu z ulicą 

Szkolną. Zarząd zwróci się do dyrektora PZD o zaopiniowanie wniosku i wstępny 

kosztorys na wykonanie prac jak również o ustalenie terminu spotkania z Wójtem Gminy 

Trzcinica. 

 

6.  Pismo Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kępnie z 

informacją o realizacji Programu Naprawczego za rok 2023 z prośba o akceptację. 

Zatwierdzenie działań naprawczych niezbędne jest celem przedłożenia w Banku 

Gospodarstwa Krajowego. Zarząd po omówieniu informacji przez księgową SPZOZ 

zaakceptował dokumenty.  

 

7. Pismo Dyrektora Zespołu Szkół w Łęce Opatowskiej z prośbą o objęcie patronatem 

Zarządu Powiatu Kępińskiego Międzygminnego Konkursu Recytatorskiego dla klas I -III 

organizowanego przez szkołę. Szkoła zwraca się również z prośbą o wyrażenie zgody na 

nazwę konkursu „IX Powiatowy Konkurs Recytatorski pod hasłem „Pół żartem pół serio”. 

Konkurs odbędzie się 18 kwietnia 2024r. Zarząd zaopiniował wniosek pozytywnie.  

8. Pismo Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kępnie z 

propozycją nowego terminu wykonania dokumentacji projektowej dla zadania pn. 

„Przebudowa istniejącego Oddziału Leczniczo-Rehabilitacyjnego w Grębaninie”, której 

zleceniodawcą jest SPZOZ. Termin pierwotny wykonania dokumentacji 29 lutego 2024r. 

Szpital przekazuje w załączeniu pismo projektanta w w/w sprawie. Zarząd nie zajmie 

stanowiska w w/w sprawie, ponieważ nie jest zamawiającym ani też stroną umowy 

realizacji zadania wykonania dokumentacji projektowej. 

 

9. Pismo Wydziału Zarządzania Projektami i Promocji Powiatu kierowane do 

Przewodniczącej Rady Powiatu otrzymane do wiadomości zarządu w sprawie prośby o 

rozszerzenie porządku obrad sesji nadzwyczajnej zwoływanej na wniosek 5-ciu radnych.  

Konieczność podjęcia przez Radę Powiatu Kępińskiego uchwały w sprawie: powierzenia 

Województwu Wielkopolskiemu prowadzenia zadania publicznego w zakresie ochrony 

zdrowia polegającego na zapewnieniu utrzymania operatorskiego Systemu EDM 

umożliwiającego prowadzenie przez Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w 

Kępnie elektronicznej dokumentacji medycznej w tym usług e- dokumentacja i e – 

rejestracja, jest następstwem zakończenia realizacji projektu dotyczącego EDM w SPZOZ 

w Kępnie. W związku ze zwołaniem nadzwyczajnej sesji Rady Powiatu Kępińskiego w 

dniu dzisiejszym uchwała została skierowana do Biura Rady celem jej podjęcia. 

  

10. Ponowne anonimowe pismo ze skargą na dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Słupi 

pod Kępnem podpisane, jako Nauczyciele ZSS. Zarząd przekaże sprawę do 

Przewodniczącej Rady powiatu Kępińskiego celem skierowania pisma do Komisji Skarg 

Wniosków i Petycji. Ponadto zarząd zleci przeprowadzenie kontroli dotyczącej siatki 

godzin pracy nauczycieli w placówce. 

 

11. „Ocenę stanu sanitarnego i sytuacji epidemiologicznej powiatu kępińskiego w roku 2023” 

złożona przez państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Kępnie. Zarząd 

przekaże informację Przewodniczącej Rady Powiatu celem przedstawienia na sesji.  

 

V. Na posiedzeniu podjęto: 

1. Uchwała Nr 525.VI.2024 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 11 marca 2024 r. w sprawie 

powołania komisji konkursowej opiniującej oferty w otwartym konkursie ofert ogłoszonym 

Uchwałą Nr 515.VI.2024 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 6 lutego 2024 r.  
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2. Uchwała Nr 526.VI.2024 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 11 marca 2024 r. w sprawie 

zmiany uchwały Nr LXVII/356/2023 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2024. 

3. Uchwała Nr 527.VI.2024 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 11 marca 2024 r. w sprawie 

zmiany uchwały Nr 521.VI.2024 Zarządu Powiatu Kępińskiego w sprawie udzielenia 

pełnomocnictwa Pani Agnieszce Krysiak Zespołu Szkół Ponadpodstawowych Nr 1 w 

Kępnie, do samodzielnego reprezentowania Organu Prowadzącego we wszelkich 

sprawach z Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji w Warszawie dotyczących udziału 

Placówki w programie Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego (FERS). 

 

VI. Wnioski i wolne głosy 

• Nie wniesiono wolnych głosów i wniosków 

Na tym posiedzenie zakończono. 

Członkowie Zarządu Powiatu Kępińskiego: 

1. Przewodniczący Zarządu Powiatu – Robert Kieruzal  /-/ 

2. Członek Zarządu Powiatu – Alicja Śniegocka   /-/ 

3. Członek Zarządu Powiatu – Renata Ciemny    /-/ 

4. Członek Zarządu Powiatu – Krystyna Możdżanowska  /-/ 

5. Członek Zarządu Powiatu – Marek Potarzycki    /-/ 

Protokołował: M. Osada 


